СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.11.2011 г.                                                                                                                                № 28
О проведении публичных

слушаний по проекту бюджета

муниципального образования

Симское на 2012  год.

В соответствии со ст.28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и согласно «Порядку организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Симское», утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 27.01.2006г. №3, Совет народных депутатов муниципального образования  Симское   РЕШИЛ:

1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Симское публичные слушания по проекту бюджета  муниципального образования  Симское  на 2012 год.

2.  Публичные слушания состоятся   07.12.2011 г. в  15.00 часов
     в здании администрации муниципального образования Симское по адресу: 601830, Юрьев-Польский район, с. Сима,  ул. Советская,  д. №47.

               3. Утвердить состав участников  публичных слушаний согласно приложению.

              4. Администрации  муниципального  образования Симское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Симское
              И.И.Соложонков

                                                                        Приложение  к решению Совета

                                                                        народных депутатов муниципального

                                                                        образования Симское от  16.11.2011 г. № 28
                                                       Состав

участников публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Симское на 2012 год.

Заместитель главы муниципального образования Симское

Евстигнеева Оксана  Николаевна – председательствующая  на публичных слушаниях
Соложонков Иван Ильич-  председатель СПК « Спасское»,
Софронова Нина Николаевна- заведующий отделом финансов и бухгалтерского учета, главный бухгалтер администрации МО Симское,
Власова  Галина Ивановна  - пенсионер,
Капустина Галина Семеновна  - старший контролер-кассир  операционной кассы  внекассового узла  Кольчугинского отделения Сбербанка № 2485,
Сокова Вера Алексеевна- воспитатель МДОУ  Детский сад № 15,
Ситова Ирина Валентиновна – учитель МОУ « Симская средняя общеобразовательная школа».